
お得意先各位
㈱ドーバーフィールド　ファーイースト

東京都大田区大森北３－１－１４

TEL：03-5471-3361/FAX：03-5471-3363

拝啓
　 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社年末年始休暇・受注配送の日程を下記の通りご案内申し上げます。
年末年始は例年運送会社の積み残し、交通渋滞、悪天候の影響などにより商品の到着が遅れる場合も
予想されますので、お早めにご注文を頂けますようご協力をお願い申し上げます。

　　　敬具

記

※上記「年内お届け予定最終受注日」以降のご注文については1月5日（月）より

順次発送となり納期変更となる場合がございます。

※2026年1月5日（月）の受注分は1月6日(火）以降の出荷手配とさせて頂きますので

予めご了承願います。

※2025年12月26日（金）から2026年1月5日（月）は路線便の事情により納品は出来ません。

※最終受注日の受注締め時間が通常より早くなっておりますのでご注意ください。

　　　　　　以上

年末年始のご案内

【年末年始休暇】

2025年12月27日（土）より2026年1月4日（日）まで

【休暇前最終受注について】

発送エリア 受注締め時間年内お届け予定最終受注日

2025年11月

関西・中部・北陸・南東北・甲信越エリア 2025年12月22日（月） AM 11：30

※上記の締切にかかわらずお早めにご対応をお願いいたします。

九州・中国・四国・北東北・北海道エリア 2025年12月19日（金） AM 11：30

関東エリア 2025年12月23日（火） AM 11：30

沖縄エリア 2025年12月16日（火） AM 11：30

【年始業務開始日】

1月5日（月）より通常業務


